
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Lisewo, których wartość jest równa 

lub przekracza kwotę 130 000 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia  
publicznego przez Gminę Lisewo, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł w składzie: 

1) Pani Monika Maćkowska, 

2) Pan Rafał Dobek, 

3) Pani Marika Stafiej, 

4) Pani Ewa Stachewicz. 

§ 2. Przy przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego komisja przetargowa działa 
w składzie trzy osobowym. Skład komisji wybierany jest spośród osób, o których mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 66/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 21 października 2024 r. w sprawie 
powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia  publicznego 
przez Gminę Lisewo, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy Lisewo 
 

Bartosz Jaworski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3814B553-C4B2-4E68-8620-BED93E86FD20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


